Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 20.04.2020 №532

О предоставлении разрешения на отклонение о предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  с кадастровым номером 74:19:0309011:0030 по адресу: Челябинская область, Сосновский район, дер. Шигаево, ул. Спутника, д. 5

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Долгодеревенского сельского поселения, утвержденными решением совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения № 88 от 17.11.2017 года, заключения о результатах публичных слушаний от 27.03.2020 года, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:19:0309011:0030 по адресу: Челябинская область, Сосновский район, дер. Шигаево, ул. Спутника, д. 5 (категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: В1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами) в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка по ул. Спутника, д. 5 с западной стороны с 3м до 1,2м и с северной стороны с 5м до 3м.
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) в течение 3-х дней с момента принятия настоящего постановления опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

Глава Сосновского
муниципального района 							Е.Г. Ваганов